

ABJ HUSE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Joachim Wolder

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABJ HUSE ApS
Stillingevej 84
4200 Slagelse

CVR-nr: 33365969
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE
STATSAUTORISERET REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed samt opførelse af beboelsesejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på ÷148 tkr., hvilket ledelsen bedømmer som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret og positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Årsregnskabet 2012 er aflagt under forudsætning om fortsat drift, hvilket forudsætter, at der fortsat ydes kredit fra selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende pengeinstitut fortsat støtter selskabets drift og udvikling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via driftsmæssig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dags dato ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Andre driftsindtægter		0	28.845
Bruttoresultat		68.559	60.398
Personaleomkostninger	1	-180.402	-218.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.835	-13.333
Resultat af ordinær primær drift		-120.678	-142.679
Øvrige finansielle omkostninger		-27.456	-18.965
Ordinært resultat før skat		-148.134	-161.644
Ekstraordinært resultat før skat		-148.134	-161.644
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-148.134	-161.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-148.134	-161.644
I alt		-148.134	-161.644

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.832	13.667
Materielle anlægsaktiver i alt	3	24.832	13.667
Anlægsaktiver i alt		24.832	13.667
Fremstillede varer og handelsvarer		0	30.000
Varebeholdninger i alt		0	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.226	141.845
Andre tilgodehavender		9.838	0
Periodeafgrænsningsposter		5.500	5.508
Tilgodehavender i alt		26.564	147.353
Omsætningsaktiver i alt		26.564	177.353
AKTIVER I ALT		51.396	191.020

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-309.778	-161.644
Egenkapital i alt	4	-229.778	-81.644
Gæld til banker		167.639	169.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.290	45.678
Anden gæld		47.245	57.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		281.174	272.664
Gældsforpligtelser i alt		281.174	272.664
PASSIVER I ALT		51.396	191.020

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	177.770	205.722
Pensionsbidrag	0	8.998
Andre omkostninger til social sikring	2.632	3.869
	<u>180.402</u>	<u>218.589</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.500
Tilgang	20.000
Kostpris ultimo	<u>40.500</u>
Af- og nedskrivning primo	6.833
Årets afskrivning	8.835
Af- og nedskrivning ultimo	<u>15.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.832</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-161.644	-81.644
Årets resultat	0	-148.134	-148.134
Egenkapital ultimo	80.000	-309.778	-229.778

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 500 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen i 2010.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Joachim Wolder
Stillingevej 84
4200 Slagelse